

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Yndal Gruppen ApS

Baldersvej 14, 4600 Køge

CVR-nr. 39 63 05 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

---

Peter Eichmüller Yndal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Yndal Gruppen ApS Baldersvej 14 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 63 05 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Eichmüller Yndal, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.155 t.kr. mod 2.571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod -632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.154.993</b>	<b>2.570.595</b>
1 Personaleomkostninger	-3.560.154	-3.083.653
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-138.064	-131.120
Andre driftsomkostninger	0	13.739
<b>Driftsresultat</b>	<b>456.775</b>	<b>-630.439</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.194	537
Andre finansielle indtægter	2.923	100
Øvrige finansielle omkostninger	-6.818	-2.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>458.074</b>	<b>-632.412</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>458.074</b>	<b>-632.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	458.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-632.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>458.074</b>	<b>-632.412</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.812	100.735
Materielle anlægsaktiver i alt	201.812	100.735
Deposita	95.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>296.812</b>	<b>100.735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	516.560	171.415
Igangværende arbejder for fremmed regning	298.526	101.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	352.119	23.674
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.423	0
Andre tilgodehavender	5.255	0
Periodeafgrænsningsposter	0	29.861
Tilgodehavender i alt	1.197.883	326.307
Likvide beholdninger	340.363	244.179
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.538.246</b>	<b>570.486</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.835.058</b>	<b>671.221</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	459.495	1.421
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>509.496</u></b>	<b><u>51.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.592	114.284
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.876	153.309
Anden gæld	878.094	352.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.325.562</u>	<u>619.799</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.325.562</u></b>	<b><u>619.799</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.835.058</u></b>	<b><u>671.221</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.001	1.421	51.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	458.074	458.074
	<b>50.001</b>	<b>459.495</b>	<b>509.496</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.076.991	2.632.905
Pensioner	428.923	392.581
Andre omkostninger til social sikring	25.146	21.206
Personaleomkostninger i øvrigt	29.094	36.961
	<b>3.560.154</b>	<b>3.083.653</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-13 måneder og en samlet restleasingydelse på 6.5 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yndal Gruppen Ejendomme ApS, CVR-nr. 42365319, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
